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در سال 2024، فیلمهای علمی تخیلی با جهانهای جدید، تکنولوژیهای نوآورانه، و داستانهای هیجانانگیز بار
دیگر به صدر توجهات سینمادوستان آمدهاند. این ژانر همیشه به خاطر خلاقیتهای بیحد و مرزش در ترکیب علم و
تخیل مورد توجه قرار گرفته است. در این مقاله، 7 فیلم برتر علمی تخیلی سال 2024 را معرفی میکنیم که هر کدام

از آنها با داستانهای منحصر به فرد و جلوههای بصری خیرهکننده، شما را به سفری به آینده میبرند.

(The Age of AI) "فیلم "عصر هوش مصنوعی .

کارگردان: جاناتان اسپینر

بازیگران: مایکل فاسبندر، اوا گرین، پل بتنی

"عصر هوش مصنوعی" یکی از موردانتظارترین فیلمهای سال 2024 است که به بررسی یک آیندهی نزدیک میپردازد
که در آن هوش مصنوعی بر تمامی جوانب زندگی بشر تسلط پیدا کرده است. در این فیلم، داستان مردی به نام
اریک روایت میشود که پس از تصادفی شدید، مغزش با یک سیستم هوش مصنوعی ادغام میشود و او به یک

انسان ارتقایافته تبدیل میشود. اریک تلاش میکند هویت خود را حفظ کند، در حالی که سیستم هوش مصنوعی
کنترل بیشتری بر بدن و ذهن او به دست میگیرد. این فیلم نه تنها از نظر جلوههای بصری شگفتانگیز است، بلکه

موضوعات پیچیدهای درباره انسانیت، اخلاق و هوش مصنوعی را به چالش میکشد.

تاریخ انتشار: 15 مارس 2024

https://mocam.ir
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بودجه ساخت: 180 میلیون دلار

(Parallel Worlds) "2. فیلم "جهان موازی

کارگردان: ریچارد اسمیت

بازیگران: جنیفر لارنس، دنیل کالویا، تام هیدلستون

"جهان موازی" داستانی درباره سفر در زمان و کشف جهانهای موازی است. گروهی از دانشمندان به طور تصادفی
در آزمایش خود موفق به ایجاد درگاهی به یک جهان دیگر میشوند. اما مشکل از زمانی شروع میشود که دو جهان

به طور خطرناکی با یکدیگر تداخل پیدا میکنند و توازن بین آنها به هم میریزد. این فیلم با ترکیبی از معماهای
علمی و اکشنهای نفسگیر، تماشاگران را به دنیایهایی فراتر از تصورات معمول میبرد. جنیفر لارنس در این فیلم

نقش دکتر امیلی را بازی میکند که تلاش دارد میان دو جهان یک پل ارتباطی ایجاد کند تا از نابودی یکی از آنها
جلوگیری کند.

تاریخ انتشار: 12 آوریل 2024

بودجه ساخت: 160 میلیون دلار
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(Infinity) "3. فیلم "بینهایت

کارگردان: کریستوفر نولان

بازیگران: رابرت پتینسون، زوئی کراویتز، آنتونی مکی

"بینهایت" به کارگردانی کریستوفر نولان، یک حماسه علمی تخیلی است که به مفهوم زمان و بینهایت میپردازد.
داستان فیلم درباره مأموریتی فضایی است که هدف آن کشف یک سیاره در نزدیکی سیاهچالهای عظیم است. در این

سیاره، زمان به صورت غیرعادی به تأخیر میافتد و تیمی از فضانوردان باید تصمیم بگیرند که آیا ارزشش را دارد که
به این سیاره وارد شوند و با خطرات بیپایان زمان و فضا روبرو شوند یا خیر. نولان با ترکیب مفاهیم عمیق علمی و

فلسفی و جلوههای بصری خیرهکننده، بار دیگر اثری به یادماندنی خلق کرده است.

تاریخ انتشار: 7 ژوئن 2024

بودجه ساخت: 200 میلیون دلار

محبوب ترین فیلم های سال 2025 از دست ندید!

https://mocam.ir/article/Admin/%D9%85%D8%AD%D8%A8%D9%88%D8%A8%E2%80%8C-%D8%AA%D8%B1%DB%8C%D9%86-%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85%E2%80%8C%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%B3%D8%A7%D9%84-2025-%D8%A7%D8%B2--Impossible-8-%D8%AA%D8%A7-Avatar-3
https://mocam.ir


1404/03/21
نویسنده : ابوالفضل احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

(Cyber Noir) "4. فیلم "نوآر سایبری

کارگردان: دنی ویلنوو

بازیگران: کیانو ریوز، ان هتوی، اسکار آیزاک

"نوآر سایبری" یک فیلم علمی تخیلی با حال و هوای تاریک و معمایی است که در آیندهای نزدیک اتفاق میافتد.
جامعهای که تحت کنترل شدید فناوری و شبکههای سایبری قرار دارد، با ظهور یک هکر افسانهای به نام "شبح" به

هم میریزد. این هکر تواناییهای خارقالعادهای در هک کردن ذهن انسانها دارد و حالا یک مأمور ویژه (کیانو ریوز)
وظیفه دارد او را متوقف کند. این فیلم با ترکیبی از عناصر سایبرپانک، نوآر و تکنولوژی پیشرفته، یکی از عمیقترین و

پیچیدهترین داستانهای علمی تخیلی سال را به تصویر میکشد.

تاریخ انتشار: 19 ژوئیه 2024

بودجه ساخت: 140 میلیون دلار
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(Evolution) "5. فیلم "فرگشت

کارگردان: دنی بویل

بازیگران: تیموتی شالامی، فلورانس پیو، بندیکت کامبربچ

"فرگشت" داستان بشری را روایت میکند که با چالشی بزرگ برای بقا روبرو است. یک ویروس ناشناخته و مهلک کل
جمعیت جهان را تهدید میکند و تنها راه نجات، تکامل سریع ژنتیکی است. دانشمندان با استفاده از تکنولوژیهای

پیشرفته تلاش میکنند تا راهی برای تسریع فرگشت پیدا کنند. این فیلم با ترکیب دلهره، درام انسانی و مباحث
علمی، مخاطبان را با سؤالات عمیقی درباره آینده انسان و تغییرات ژنتیکی روبرو میکند.

تاریخ انتشار: 20 سپتامبر 2024

بودجه ساخت: 130 میلیون دلار

(Dark Horizon) "6. فیلم "افق تاریک

کارگردان: دن تراچتنبرگ

بازیگران: جان دیوید واشنگتن، ربکا فرگوسن، جیسون موموآ

"افق تاریک" به ماجراجویی یک تیم تحقیقاتی در مرزهای کهکشان میپردازد که در جستجوی یک منبع انرژی جدید
هستند. اما چیزی که آنها پیدا میکنند فراتر از تصورشان است؛ یک تمدن بیگانه که بسیار پیشرفتهتر از آنچه

تاکنون دیدهاند. این فیلم با ترکیب جلوههای ویژه فوقالعاده و داستانی پرفراز و نشیب، یکی از حماسیترین
فیلمهای فضایی سال 2024 است.

تاریخ انتشار: 18 اکتبر 2024

بودجه ساخت: 175 میلیون دلار
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(The Leap) "7. فیلم "جهش

کارگردان: ریدلی اسکات

بازیگران: تیلدا سوینتن، دیوید دایگز، مارگو رابی

"جهش" داستان گروهی از فضانوردان را روایت میکند که اولین سفر بینستارهای بشر را به عهده میگیرند. اما
زمانی که سفینهشان به طور غیرمنتظرهای به یک سیاهچاله نزدیک میشود، آنها وارد یک دنیای جدید و عجیب

میشوند. این فیلم با به تصویر کشیدن چالشهای فیزیکی و روانی چنین سفری، یکی از عمیقترین و فلسفیترین
آثار علمی تخیلی سال 2024 است. ریدلی اسکات با استفاده از سبک بصری منحصربهفرد خود، یک دنیای ناشناخته

و خطرناک را به تصویر میکشد.

تاریخ انتشار: 29 نوامبر 2024

بودجه ساخت: 190 میلیون دلار

https://mocam.ir
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نتیجهگیری

فیلمهای علمی تخیلی سال 2024 به ما نشان میدهند که این ژانر همچنان توانایی شگفتزده کردن و
چالشبرانگیز کردن ذهنهای تماشاگران را دارد. هر کدام از این فیلمها با داستانهای منحصربهفرد و جلوههای

بصری پیشرفته، تجربهای متفاوت از آینده و مرزهای دانش بشری را به مخاطبان ارائه میدهند. اگر به دنبال
فیلمهایی هستید که شما را به آیندهای پر از شگفتی ببرند، این 7 فیلم علمی تخیلی را از دست ندهید.
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